
Stand: 26.06.2010 / 19:56:31

Ergebnisübersicht: Diemelstadt-Wrexen,PLS am 26.06.201 [691026008] 26.06.2010 - 26.06.2010

1 Dressurprüfung Kl. E

Ehrenpreis: HeWe Fensterbau

Geldpreis: HeWe Fensterbau

1. Rabea Gelberg (RFV Volkmarsen e.V.) Dapino 226 7.50P

2. Rabea Leikop (RFV Brilon u.U.e.V.) African Story2 7.30P

3. Julia Senge (RFV Brilon u.U.e.V.) Max 353575 6.90P

4. Theresa Fieseler (RFV Niesen e.V.) La Laurena57 6.70P

5. Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Pelle 3382 6.60

6. Anne Schäfer (LRFV Diemelsee e.V.) Benny Man4 6.40

7. Tabea Brockmeier (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Wilano 33100 5.70

8. Lara Tölle (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) La Ora58 5.50

2 Stilspringprüfung Kl. E

Ehrenpreis: Fa. Sprick

Geldpreis: RV Wrexen

1. Jil Golombeck (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Chopin 6416 7.80P

2. Sarah Breitenbach (RV Kassel-Wolfsanger) Faret41 7.20P

3. Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Latou Lalic64 6.70P

4. Iris Eggert (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Dajan 4924 6.60P

5. Charlotte Walters (RFV Brilon u.U.e.V.) Hot Kiss56 6.40

5. Isabel Ryczek (RV Warburger Land e.V.) Sammy Davis Jun.92 6.40

7. Sina Kleinschmidt (RV Dreiländereck Beverungen-Würgass) Don Daniell32 6.30

7. Jan-Hendrik Schäfer (RFV St.Kilian e.V.Korbach) GiS Laffitte51 6.30

9. Patrick Janz (RG Uslar) Donauwoge 233 6.00

10. Lea Weitzel (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Cerano 1614 5.70

3 Dressurprüfung Kl. A

Ehrenpreis: Reitsport Salmen, Scherfede

Geldpreis: Sparkasse Höxter

1. Isis Laufkötter (RFV Büren e.V.) Daimler 4223 7.30P

2. Aline Tacken (LRFV Arolsen u.Umg.) Galena 550 7.20P

3. Ilka Gundermann (RV Bad Wildungen) Lentini 465 6.80P

4. Rabea Gelberg (RFV Volkmarsen e.V.) Dapino 226 6.70P

5. Denise Ruppert (LRFV Fritzlar e.V.) Black Jack 1675 6.50P

6. Denise Ruppert (LRFV Fritzlar e.V.) Dejavue 2729 6.30

6. Charlotte Hoppe (RV Warburger Land e.V.) Padrocci79 6.30

8. Nicola Peitz (RFV Büren e.V.) Daybreak 428 6.20

8. Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Pelle 3382 6.20

10. Imke Dielschneider (RFV Wrexen u.Um.) Zarino 40102 6.10

11. Christina Müller (RFV Zierenberg-Habichtswald) Final Destination46 5.80

11. Sabine Mühlenkamp (RFV Wrexen u.Um.) Leonn RT68 5.80

13. Tom Rose (RV Warburger Land e.V.) Tavinia94 5.70

14. Jennifer Seifert (RFV Vöhl e.V.) Bruno Banani 48 4.80

4 Dressurreiterprüfung Kl. A

Ehrenpreis: RV Wrexen

Geldpreis: Sparkasse Wrexen

Waldecker Bank

1. Isis Laufkötter (RFV Büren e.V.) Daimler 4223 7.50P

2. Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Pelle 3382 7.20P

3. Michaela Huneck (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Golden Sunrise 352 7.00P

4. Jennifer Seifert (RFV Vöhl e.V.) Bruno Banani 48 6.90P

5. Julia Senge (RFV Brilon u.U.e.V.) Max 353575 6.70P

6. Jana Mertins (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) La Laurena57 6.50P

7. Rabea Leikop (RFV Brilon u.U.e.V.) African Story2 6.40P

8. Christina Müller (RFV Zierenberg-Habichtswald) Final Destination46 6.30P

8. Ilka Gundermann (RV Bad Wildungen) Lentini 465 6.30P

10. Denise Ruppert (LRFV Fritzlar e.V.) Dejavue 2729 6.20

10. Imke Dielschneider (RFV Wrexen u.Um.) Zarino 40102 6.20

12. Vanessa Hofmeyer (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Concordia 3219 6.10

12. Nicola Peitz (RFV Büren e.V.) Daybreak 428 6.10

12. Charlotte Hoppe (RV Warburger Land e.V.) Padrocci79 6.10

15. Rabea Gelberg (RFV Volkmarsen e.V.) Dapino 226 6.00

15. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Gustav 26055 6.00

15. Sabine Mühlenkamp (RFV Wrexen u.Um.) Leonn RT68 6.00

18. Viktoria Laufkötter (RFV Büren e.V.) Cyrana L22 5.90

18. Tabea Brockmeier (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Wilano 33100 5.90

20. Jantie Apel (LRFV Witzenhausen e.V.) Day of Silence27 5.80
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21. Tom Rose (RV Warburger Land e.V.) Tavinia94 5.70

22. Nicole Cerny (Reiterverein Bad Driburg e.V.) Bojset xx6 5.60

22. Marina Wetekam (RFV Wrexen u.Um.) Fernet 3244 5.60

5 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde

Ehrenpreis: Brigitte Wetekam

Geldpreis: RV Wrexen

1. Birgit Walters (RFV Suttrop e.V.) Hot Kiss56 7.50P

2. Nicole Böddeker (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Filmore 245 6.90P

3. Jantie Apel (LRFV Witzenhausen e.V.) Day of Silence27 6.80P

4. Martina Fisseler (LRFV Diemelsee e.V.) Corona 9121 6.70P

5. Vanessa Hofmeyer (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Concordia 3219 6.50

6. Carmen Nolte (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Landjamo CN61 6.40

7. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Gustav 26055 6.30

8. Dirk Nilius (RFV Wrexen u.Um.) Para 2581 6.20

6 Stilspringprüfung Kl.. A* mit Standardanforderungen

Ehrenpreis: Brigitte WetEKAM

Geldpreis: RV Wrexen

1. Jil Golombeck (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Chopin 6416 7.80P

2. Janina Langendorf (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Farula43 7.60P

3. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Mikada76 7.50P

4. Lisa Gerlach (RFV Vöhl e.V.) Farouge G42 7.40P

5. Jaqueline Rehkemper (RFV Gut Forst Leitmar e.V.) Westside 7797 7.30P

6. Anna-Lena Töppel (LRFV Hohenkirchen-Immenhausen) Rubin 56091 7.20P

7. Jessica Sölzer (LRFV Fritzlar e.V.) Cinderella 43817 7.10P

8. Svenja Aßmann (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Robina 3688 6.90P

9. Martina Fisseler (LRFV Diemelsee e.V.) Corona 9121 6.80P

9. Stefanie Pelmer (RFV Volkmarsen e.V.) Ladonna 359 6.80P

11. Susanne Engelhardt (RFV Haar-Möhne e.V.) Robin Hood 20787 6.70

12. Nicole Böddeker (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Filmore 245 6.60

13. Nina Schulz (RV Bilstein Wolfhager Land e.V.) Fabriano's-Lolita39 6.30

14. Stefanie Pelmer (RFV Volkmarsen e.V.) Flin Alpha48 6.20

14. Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Latou Lalic64 6.20

16. Jan-Hendrik Schäfer (RFV St.Kilian e.V.Korbach) GiS Laffitte51 6.10

17. Josefine Diekmann (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Fabius HD38 6.00

17. Meike Bax (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Fairytale of Fallada40 6.00

19. Sarah Breitenbach (RV Kassel-Wolfsanger) Faret41 5.70

20. Iris Eggert (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Dajan 4924 4.50

20. Christina Luckey (RFV Marsberg e.V.) Peter Pan 12784 4.50

22. Jessica Sölzer (LRFV Fritzlar e.V.) Mira 49777 0.01

7 Springprüfung Kl. A*

Ehrenpreis: RV Wrexen

Geldpreis: Fa. Smurfit

1. Annika Engel (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Topsy 495 0.00 / 37.78P

2. Janina Langendorf (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Ma Belle 6872 0.00 / 37.91P

3.  Bastian Schleider (RFV Lopshorn Lage e.V.) Capuccino 3611 0.00 / 38.44P

4. Jil Golombeck (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Chopin 6416 0.00 / 39.05P

5. Jessica Sölzer (LRFV Fritzlar e.V.) Cinderella 43817 0.00 / 39.40P

6. Julia Scherf (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Angel-fountainof faith BS3 0.00 / 39.42P

7. Annemarie Beine (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Prato85 0.00 / 39.78P

8. Stefanie Pelmer (RFV Volkmarsen e.V.) Ladonna 359 0.00 / 39.79P

9. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Carl Louis12 0.00 / 40.07P

10. Christina Zinn (RFV Kaufunger Wald) Chattenburg Down Under15 0.00 / 40.29P

11. Janina Langendorf (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Farula43 0.00 / 40.87P

12. Josefine Diekmann (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Fabius HD38 0.00 / 41.31P

13. Nina Schulz (RV Bilstein Wolfhager Land e.V.) Fabriano's-Lolita39 0.00 / 41.67P

14. Matthias Nägeler (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Landlady 4762 0.00 / 44.11

15. Christina Luckey (RFV Marsberg e.V.) Peter Pan 12784 0.00 / 48.47

16. Mara Wohlers (RG Uslar) Donauwoge 233 4.00 / 40.42

17. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Mikada76 4.00 / 40.58

18. Andreas Kimm (RV Bad Wildungen) Leo 30067 4.00 / 43.65

19. Susanne Engelhardt (RFV Haar-Möhne e.V.) Robin Hood 20787 4.00 / 45.90

20. Stefanie Pelmer (RFV Volkmarsen e.V.) Flin Alpha48 4.00 / 47.77

21. Jessica Sölzer (LRFV Fritzlar e.V.) Mira 49777 4.00 / 51.96

22. Lisa Gerlach (RFV Vöhl e.V.) Farouge G42 4.00 / 54.21

23. Anna-Lena Töppel (LRFV Hohenkirchen-Immenhausen) Rubin 56091 4.00 / 56.61

24. Meike Bax (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Fairytale of Fallada40 8.00 / 40.57

25. Dirk Cramer (RV Medebach-Langeln e.V.) Rasputin 38686 8.00 / 42.97
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26. Julia Scherf (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Brantop's Nightflight's Paint-7 8.00 / 48.02

27. Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Latou Lalic64 8.00 / 58.25

28. Fabian Glumm (RV Dreiländereck Beverungen-Würgass) Don Daniell32 12.00 / 58.78

29. Svenja Aßmann (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Robina 3688 13.00 / 62.19

30. Meike Bax (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Mandy 34373 16.00 / 74.58

31. Matthias Nägeler (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Leo 50866 17.50 / 64.46

8 Springprüfung Kl. A** mit Siegerrunde

Ehrenpreis: Fa. Armin Wetekam

Geldpreis: Fa. Armin Wetekam

1. Svenja Aßmann (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Robina 3688 *0.00 / 30.21P

2. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Carl Louis12 *0.00 / 32.70P

3. Susanne Engelhardt (RFV Haar-Möhne e.V.) Robin Hood 20787 *0.00 / 37.14P

4. Stefanie Pelmer (RFV Volkmarsen e.V.) Ladonna 359 *4.00 / 31.40P

5. Janina Langendorf (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Ma Belle 6872 *4.00 / 31.75P

6. Anna-Lena Töppel (LRFV Hohenkirchen-Immenhausen) Rubin 56091 *4.00 / 34.44P

7. Christina Zinn (RFV Kaufunger Wald) Chattenburg Down Under15 4.00 / 51.75P

8. Janina Langendorf (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Farula43 4.00 / 55.27P

9.  Bastian Schleider (RFV Lopshorn Lage e.V.) Capuccino 3611 4.00 / 56.79

10. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Mikada76 4.00 / 57.54

11. Julia Scherf (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Angel-fountainof faith BS3 4.00 / 59.29

12. Annemarie Beine (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Prato85 4.00 / 63.86

13. Josefine Diekmann (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Fabius HD38 4.25 / 67.83

14. Jessica Aguiar Da Silva (RFV Im Quellental Lelbach e.V.) Lupino 971 4.75 / 69.71

15. Laura Wille (RV St.Georg Diemeltal e.V.) Rübennase 290 7.00 / 78.35

16. Jessica Sölzer (LRFV Fritzlar e.V.) Cinderella 43817 9.50 / 72.94

17. Fabian Glumm (RV Dreiländereck Beverungen-Würgass) Don Daniell32 16.25 / 83.98
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